
GADAGRĀMATA
2021. / 2022. mācību gads

Katru dienu dzīvo tik zaļi 
un aizraujoši, 

kā daba to dara!



32

Jaunmārupes sākumskola dibināta 2005.gada 
8.augustā. Latvijā pirmā par pašvaldības līdze-
kļiem pilnībā no jauna uzceltā skola, kas nodota 
ekspluatācijā pēc neatkarības atjaunošanas mūsu 
valstī.

Pašvaldības mērķis bija nodrošināt izglītības 
pieejamību pašiem mazākajiem audzēkņiem tu-
vāk dzīvesvietai. 

Paralēli skolas teritorijas labiekārtošanai tika 
atjaunota arī Mazcenu muižas teritorija, jo skola 
uzcelta vēsturiskā vietā – blakus vienai no vecā-
kajām pagasta ēkām - bijušai muižnieka Švarca 
vasaras mītnei, kas celta 1826.gadā un pārdodot 
novēlēta izglītības mērķiem. Tur no 1910.gada 
līdz 1971.gadam atradās Mazcenas pamatskola, 
bet tagad Dienas centrs “Švarcenieki”.

Dibināta 2005.gada 8.augustā.
2005. – 2014.gads – sākumskola.
No 2014. gada 25.junija – pamatskola.

Realizē programmas:
• Pamatizglītības programmu, kods 21011111,
• Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem, kods 21015611. 

Audzēkņu skaits:
• Pamatskolas programmā 2021./2022. mācību gadā - 945 izglītojamie.
• Visā iestādes darbības laikā vērojams izglītojamo skaita straujš pieaugums. 

”Novēlu visiem, kas staigās pār šo slieksni, būt laimīgiem un pārliecinātiem, ka 
viņi būs sekmīgi, lai ko arī darītu.”

Vaira Vīķe – Freiberga

Vēsturiskais mantojums radījis labu augsni skolas nepārtrauktai attīstībai un izglītī-
bas mērķu piepildījumam.  

Augot iedzīvotāju skaitam novadā un vecāku vēlmei turpināt jau iesāktās bērnu 
izglītošanās iespējas, skola 2012.gadā sāka realizēt mācību programmu līdz 6.klasei. 
2014.gada 25.jūnijā  Jaunmārupes sākumskola jau pārtop par Jaunmārupes pamatskolu. 
Skola izaug ne tikai ar skolēnu skaitu, bet iegūst arī interesantu funkcionāli dažādu telpu 
grupu apvienojumu vienotā ēku kompleksā. Ēkas Mazcenu aleja 4A un Mazcenu alejā 3 
ir savienotas ar 110 metru garu tuneli. Skolas otro ēku Mazcenu alejā 3 blakus skaista-
jam Jaunmārupes dabas parkam nodeva ekspluatācijā 2016.gada 8.janvārī. 

2018.gada 21.aprīlī skolai tiek pievienots arī atjaunotais Jaunmārupes stadions. 2019.
gada skolai tiek piebūvētas vēl četrām klasēm nepieciešamās moduļu telpas. 

2021.gada vasarā no skola vairs nerealizē pirmsskolas izglītību, jo tiek uzcelta jauna 
pirmsskolas izglītības iestādē “Zīļuks”. Pirmsskolas grupu telpas tiek reorganizētas par 
mācību klasēm.

Skolā tiek piedāvātas daudzveidīgas interešu izglītības nodarbības, kur attīstīt talantus un radošās spējas. 

2022.gada mācību noslēguma mēneši pierādījuši, ka mūsu skolēni kopā ar pedagogiem spēj īstenot un apgūt mācību  saturu 
arī attālināti. Arī šie apstākļi tiks ierakstīti skolas vēsturē un pēc daudziem gadiem mūsu skolēni stāstīs piedzīvoto jau citiem  kā  
īpašo vēstures faktu. 

Skola ir iestāde, kura vienmēr ir gatava pozitīvām pārmaiņām un  īsteno izvirzīto vīziju: 
Humānas, vispusīgas personības attīstība radošā un drošā vidē.

Logotipa heraldiskais apraksts:
Fonā divas horizontālas ozola lapas, 

kas atrodas viena otrai spoguļattēlā. Cen-
trā trīs ozolzīles viena uz otru.

Logotipa simboliskais apraksts: Ozola 
zīles ir gudrības un labklājības simbols. 
Ozols un tā lapas – spēka un stabilitātes 
simbols. Skolas ētiskie un idejiskie pama-
ti ir būvēti uz stabilām un zināšanām 
bagātām vērtībām, kuras tiek nodotas 
tālāk nākošajām paaudzēm.

Zaļā krāsa:  dabas un auglības krāsa. 
Veicina atjaunošanos, jaunību un izaug-
smi.

Oranžā krāsa: simbolizē dzīvību, sa-
prātu, pētniecisku prātu un intelekta at-
tīstību.  

Brūnā krāsa: simbolizē kaut ko instink-
tīvu, juteklisku un estētisku. 

Jaunmārupes 
sākumskolas 

pirmais logotips 
(šobrīd vairs netiek 

izmantots)

Tieši Jaunmārupes krūtīs pukst zināšanu sirds,
Tā vienmēr atvērta un mīloša cēli mirdz.
Ar bērnu smiekliem piepildīta, ar mācīt-
prasmi apveltīta. 
Caur mīlestību uz gudrību būvēts tiek 
pamatīgs tilts

Pa kuru iesim, līdz izaugsim.
Pa kuru skriesim, līdz mērķus sasniegsim.

Mana skola, mīļā, skola!
Mana skola, Es Tev solu!
Mana skola, es tevi mīlēšu
Arī tad, kad liels es izaugšu!

2005./2006.
“Vēl man vajag mācīties, 
kā šo ceļu tālāk iet,
Kā šo upi pārpeldēt, 
atvērt durvis, kas ir ciet.”

2006./2007.
“Ceļš uz skolu…
Es gribu visu zināt!”

2007./2008.
“Klāt ir rudens…
Nu uz skolu
Nu uz skolu – arī es!”

2008./2009.
“Pa varavīksnes tiltu zinību kalnā kāpt!”

2009./2010.
“Kā saulespuķes, lai jūs būtu,
Kam labestības pārpilns smaids,
Lai zinības jūs skolā gūtu
Un ikdiena jums nav par grūtu.”

2010./2011.
“Deg pīlādži un visiem ceļu rāda…”

2011./2012.
“Sprīdīts dodas pasaulē…”

2012./2013.
“No mazas ozolzīles par dižozolu augt!”

2013./2014.
“Visa gada garumā ņemsim
 gudru padomiņu,
Dziedādami, dejodami, 
saules rakstus veidodami!”

2014./2015.
“Ar skatu krāsainā nākotnē.”

2015./2016.
“Maza bite – lielu gudrību māca…”

2016./2017.
“Pat vismazākajā ūdens lāsē 
var saskatīt jūras dziļumu”

2017./2018.
“Mācāmies no zemes spēku, 
darām mūsu zemi svētu”.

2018./2019.
“Mana sirds ir Latvija. 
Dzirdu, redzu, jūtu!”

2019./2020.
“Katram mākonim ir zelta maliņa, 
spēj to ieraudzīt!”

2020./2021.
“Debesīs tūkstošiem zvaigznes spīd. 
Savu tur spēj saskatīt!”

Vārdu un mūzikas autore: Ilze Arbidāne

Pirmajā rindā no kreisās puses:

Iveta Timule 
(direktore), 

Anita Līdaka 
(direktores vietniece mācību 
un audzināšanas darbā 1.-3.
klasēm).

Otrajā rindā no kreisās puses: 

Ilze Graudiņa 
(direktores vietniece audzi-
nāšanas darbā 4.-9.klasēm), 

Anete Štrodaha 
(direktores vietniece izglītības 
jomā), 

Gunārs Svētiņš 
(direktores vietnieks saimnie-
ciskajā darbā), 

Laura Buravcova 
(direktores vietniece mācību 
darbā 4.-9.klasēm).

Skolas moto Skolas himna Skolas logo

Skolas administrācija

Jaunmārupes pamatskola

Skolas vēsture

2021. / 2022.
“Katru dienu dzīvo tik zaļi un 
aizraujoši, kā daba to dara!”



54

Iestādes vadību nodrošina direktore un 4 direktora vietnieki izglītības jomā un 1 saim-
nieciskajā darbā. Skolā strādā 71 pedagoģiskie darbinieki (3 atrodas bērna kopšanas atvaļinā-
jumā), no tiem 20 skolotāji realizē interešu izglītības programmas. Skolā strādā 36 tehniskie 

Laila 
Abuhova

sākumskola, 
rokdarbu pulciņš

Gundega 
Adītāja

sākumskola, 
teātra pulciņš

Kitija 
Baņukalne - 

Ozoliņa
sākumskola

Ilze 
Brante

vizuālā māksla,
sporta un mākslas 

pulciņš

Laila 
Kalniņa

sākumskola

Santa 
Jansone

sākumskola

Sandra 
Velpa

sākumskola

Aiva 
Zviedre

sākumskola

Lelde Būmane
latviešu valoda 

un literatūra

Ludmila 
Čaupenoka - 

Sidorova
krievu valoda

Gints 
Gaiķens

sports

Daiga 
Ķestere

sākumskola

Evita 
Novorucka - 
Vērzemniece

sākumskola

Inga 
Petruševska
sākumskola, 

rokdarbu pulciņš

Karīna 
Polce

speciālais pedagogs

Līva Prekele
dabaszinības un 

datorika

Aija 
Putniņa

angļu valoda

Inna 
Sejere

angļu valoda

Aleksandra 
Strauta
peldēšana

Aija 
Gavare

matemātika, fizika

Dace 
Ģērmane
vācu valoda

Mārtiņš 
Januševskis

sports

Agnese
Kļaviņa

angļu valoda

Daina 
Grabovska
angļu valoda

Inga Melngaile
matemātika, ķīmija, 

“Zaļais eksperi-
ments” pulciņš

Una 
Moiseja

matemātika

Antra Nāburga
angļu valoda

Simona 
Neifalte

latviešu valoda 
un literatūra

Sarmīte 
Norenberga
dabaszinības, 

ģeogrāfija

Sabīne 
Ozoliņa

vēsture

Jānis
Poga

drošība

Dace Putāne
latviešu valoda 

un literatūra

Marina 
Raka

krievu valoda

Inguna Rakule
latviešu valoda 
un literatūra, 
teātra māksla

Alvis Reinis
dizains un 

tehnoloģijas,
kokapstrādes 

pulciņš

Madara 
Romanovska

datorika, 
informātika,

korejiešu valoda

Zanda 
Romanovska

matemātika

Rūta 
Rozenfelde

bioloģija

Jānis Rožlapa
datorika, informāti-
ka, video un dator-

grafikas pulciņš

Indra Stanke
dizains un 

tehnoloģijas

Ināra 
Strautniece
angļu valoda

Lauma 
Šulce

vizuālā māksla, 
mākslas pulciņš

Anete
Štrodaha

datorika, lietvede, 
direktores vietniece

Eva 
Feldmane
bibliotekāre

Jolanta 
Grosberga - 

Gernere
karjera, 

foto un video pulciņš

Jolanta 
Romanova

logopēdija

Karīna
Štelfa

sociālās zinības

Zinaida 
Spāde

bibliotekāre, 
teātra pulciņš

Gatis Upesleja
izglītības 
psihologs

Svetlana 
Sjakste

medicīnas māsa

Lija 
Zandere

medicīnas māsa

Diāna Zemīte
matemātika,

“Mazie Einšteini” 
pulciņš

Arvīds 
Gailāns

tūrisma un vides 
pulciņš

Liesma Jansone - 
Forstmane

peldēšana

Anita 
Ozoliņa

tautiskās dejas, 
ritmika

Lidija 
Gulbe

matemātika

Gabriēla
Kazlovska

matemātika, latviešu 
valoda un literatūra

Ilze 
Unda

sākumskola

Aija
Munkevica
sākumskola

Jolanta Meijere
latviešu valoda 

un literatūra
Egīls Zīle

datorsistēmas
administrators

Laura 
Buravcova

datorika,
direktores vietniece

Ilze Graudiņa
kristīgā mācība, 
sociālās zinības,

direktores vietniece

Anita Līdaka
“Mazie Einšteini” 

pulciņš,
direktores vietniece

Baiba 
Laizāne

sākumskola

Skolotāji un darbinieki

Kristīne
Sīle

angļu valoda

Baiba
Rudzīte
mūzika

Nora 
Alksne
logopēde

Jānis 
Eihmanis

sports, sporta un 
mākslas pulciņš

Jānis
Niedra
mūzika

Evija
Rozenberga

lietvede

Rihards
Rudzītis

mūzika

Gunārs
Svētiņš

direktores vietnieks

darbinieki. Atbalsta personāls – vie-
ns karjeras pedagogs, viens izglītī-
bas psihologs, divi skolotāji logopē-
di, divi speciālie pedagogi, divas 
medicīnas māsas. Izglītības iestādes 
bibliotēkas darbu nodrošina divas 
bibliotekāres. Sadarbībā ar Mārupes 
novada pašvaldību kārtību iestādē 
un apkārtnē uzrauga 1 pašvaldības 
policists.Iveta Timule

direktore



76

Pirmajā rindā no kreisās puses: Rūdolfs Dinsbergs, Dominiks Šapolovskis, Henrijs Riekstiņš, Klāvs Heiselis, Alberts Egle. Otrajā rindā: Anna Sakse, 
Elīza Sīle, Madara Oškāja, Eduarda Meldere, Dita Breikša, Arianna Savčenko, Konstance Mētra, Karolīna Petrova. Trešajā rindā: Laura Jakimiva, 
Gustavs Silarājs, Hanna Vāce, Patrīcija Bacāne, Ieva Ļaugmina, Alisiya Stadukhina, Meldra Kļaviņa, Madara Grīnberga. Ceturtajā rindā: Zichen 
Zhang, Jēkabs Dzērve, klases audzinātāja Gundega Adītāja, Reinis Markss, Rojs Ivulāns.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Adrians Šķibusts, Olivers Keišs, Ričards Avotiņš, Henriks Ludriksons - Matisons, Adrians Suhackis. Otrajā rindā: 
Paula Armane, Juste Marija Kazlauskaite, Evelīna Šuste, Darja Krasanova, Anna Marta Ferstla, Hanna Puķe, Madara Rūta Priede, Gabriela 
Goževica.Trešajā rindā: Jeļizaveta Jermakova, Vilma Emīlija Lūkina, Maksims Čudnovskis, Elizabete Vārna, Augusts Sproģis, Viktorija Damase-
viča, Kalerija Eigima, Rolands Bilejs, Laima Vītola. Ceturtajā rindā: Marko Koļuko, klases audzinātāja Sandra Velpa, Jānis Vīnbergs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Manuels Mišejs, Dāvis Vilaus, Krišjānis Šīmanis, Renārs Šišļakovs. Otrajā rindā: Elīza Broka, Skārleta Rozentāle, Rūta 
Baumane, Marta Oškāja, Elza Slava, Dārta Jurevska, Letīcija Vorotinska, Emma Bormeistere. Trešajā rindā: Linda Beļakova, Alisa Orlova, Roberts 
Salmiņš, Anna Lībiete, klases audzinātāja Laila Kalniņa, Mārcis Krampis, Dace Opmane, Emīlija Egle, Grigorijs Parhomenko, Madara Dārta Zakev-
ica. Ceturtajā rindā: Rojs Ruduks, Dominiks Biezbārdis, Bruno Stepanovs, Ralfs Patriks Altenburgs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Gūtmanis, Olivers Siliņš, Roberts Gendelis, Emīls Āboltiņš, Reinards Gothards. Otrajā rindā: Justīne Anna 
Zilberte, Enija Ziemiņa, Alise Skara, Elizabete Voronova, Tīna Ozoliņa, Lorēna Draudziņa, Endželīna Stakanova, Jana Nipere, Daniela Krilova. 
Trešajā rindā: Tims Vīmers, Marks Niedols, Artūrs Blūms, Martins Uļjans, Aleksija Medzjuta, Raiens Liders, Gustavs Briedis, Olivers Kudiņš, 
Elīna Iesalniece. Ceturtajā rindā: Martins Jasinskis, klases audzinātāja Santa Jansone, Ņikita Bobrihins.

1.a klase

1.b klase 1.d klase

1.c klase



98

Pirmajā rindā no kreisās puses: Valerijs Ogorodņikovs, Timurs Bodarovs, Raivis Spriža, Rodrigo Tālbergs. Otrajā rindā: Luīze Radziņa, Emīlija 
Ivanāne, Hanna Pedece, Annika Raugule, Eimija Gotharde, Mille Anna Bondare. Trešajā rindā: Jekaterina Sadakova, Ketrīna Urtāne, Lote Kupča, 
klases audzinātāja Daiga Ķestere, Reinis Žogota, Milania Toroni, Nikola Koļesņika. Ceturtajā rindā: Kristaps Pleikšnis, Kristiāns Skapsts, Marko 
Roberts Bērziņš, Adrians Lapa, Daniels Avotiņš, Artūrs Magone, Ernests Kleins.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Pauls Priede, Renats Horjonoks, Ričards Ričkovs, Raiens Kokorevičs. Otrajā rindā: Kate Lange, Laura Kristiāna 
Ogsta, Odrija Jakušenoka, Emma Čerdinceva, Luīze Liepa, Liene Apiņa, Elizabete Priedenfelde, Nikole Pušķele. Trešajā rindā: Patrīcija Teni-
sone, Kimberlija Šarmanova, Helvijs Velps, Līva Paegle, klases audzinātāja Baiba Laizāne, Elza, Krustkalne, Evelīna Liepiņa, Eva Jozauska, Beāte 
Pastare. Ceturtajā rindā: Ralfs Gustavs Gailītis, Edgars Ozoliņš, Olivers Zeins Zupiņš, Eduards Pinka.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Roberts Brants, Gustavs Zariņš, Marks Pētersons, Emīls Sedols, Ernests Mitriķis. Otrajā rindā: Marta Braņicka, Tīna 
Grigorjeva, Ruella Ernstsone, Tīna Bērziņa, Elza Pūķe, Alise Miezīte, Emīlija Dārta Gūtmane, Elīza Namniece, Anna Froļonoka. Trešajā rindā: Nils 
Butka, Krišjānis Kadiķis, Gvido Ignatovičs, Patrīcija Urtāne, klases audzinātāja Laila Abuhova, Pēteris Jansons, Kristers Kutkēvičs, Markuss Strauss. 
Ceturtajā rindā: Jānis Riekstiņš, Alfrēds Beinerts.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Olivers Mīlenbergs, Rūdolfs Zorgenbergs, Karels Labuds, Renārs Luca. Otrajā rindā: Gabriela Kalniņa, Sofija 
Kaupāne, Šarlote Šuste, Dāvids Doveika, Paula Buza, Ketrīna Kaņiveca, Nora Branta. Trešajā rindā: Karlīna Blūma, Reinis Zemītis, Paula Blūma, 
Martins Bredovskis, Emīls Kukulis, Roalds Bredovskis, Nikita Lešinskis, Krišjānis Vaserbergs, Nellija Šulce. Ceturtajā rindā: Arvo Šnore, Kārlis 
Zuteris, Armands Viesturs Feldbergs, klases audzinātāja Kitija Baņukalne-Ozoliņa, Gustavs Juris Dreimanis, Edvards Seilis, Roberts Mihailovs.

1.e klase

2.a klase 2.c klase

2.b klase



1110

Pirmajā rindā no kreisās puses: Roberts Krauklis, Hugo Jurevskis, Adrians Keišs, Jēkabs Skudra, Reinhards Bārs. Otrajā rindā: Emīlija Rituma, Paula 
Pavloviča, Dārta Apiņa, Paula Agate Nīkrence, Madara Drille, Laine Markote, Paula Vējiņa, Dārta Ērgle. Trešajā rindā: Katrīna Biseniece, Emīlija 
Dance Vuškāne, Kristers Kutovojs, Vasilijs Eigims, Markuss Daniels Lūkins, Artūrs Lieksnis, Elza Laurinoviča, Amanda Ozola. Ceturtajā rindā: 
Artūrs Rencis, klases audzinātāja Ilze Unda, Gabriels Gavriļenko.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Marko Marauska,Aksels Priede, Bruno  Bērziņš, Gustavs Ģigulis. Otrajā rindā: Mikaela Gavriļenko,Odrija Mar-
tinsone, Maija Putāne, Evelina Greņa, Gabriela Muceniece, Vladlena Kuvshinova, Nora Teicāne, Milana  Ļiļicka. Trešajā rindā: Brendons Siliņš, 
Rodrigo Bumbieris, Rauls Sīpols, Mihaels Briņķis, klases audzinātāja Inga Petruševska, Markuss Krafts, Gustavs Grunckis, Valters Klaumanis, 
Džastins Jevdokimovs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Roberts Krūmiņš, Agris Gradinārovs, Rolfs Eriks Isaksens, Kārlis Punāns, Rūdolfs Priedītis. Otrajā rindā: Alise 
Bembere, Alise Šaroka, Marta Bērziņa, Gerda Mihailova, Linda Keita Magone, Elīza Misiņa, Estere Paula Unda, Heidija Pundzjusa. Trešajā rindā: 
Elīna Naudušēviča, Anna Ķirpīte, Gustavs Reševskis, Roberts Ozoliņš, klases audzinātāja Aiva Zviedre, Valdemārs Mihailovs, Leo Biksāns, Samanta 
Būrmane, Mario Staņko.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kaspars Suharovs, Kārlis Bērtulis. Otrajā rindā: Amēlija Supe, Emīlija Krastiņa, Karlīna Holma, Ulla Justīne 
Polce, Hema Seta, Elza Ķirsone. Trešajā rindā: Katrīna Kristapsone, Evelīna Rakule, Ketija Judko, Keja Seta, Anna Savicka, Violetta Tarane, Dārta 
Tomsone. Ceturtajā rindā: Henriks Purviņš, Roberts Šneiders, Marks Jēkabs Lācis, Martens Ozoliņš, Leo Alhimovičs, Kārlis Gedrovičs, Jurģis 
Āboliņš, klases audzinātāja Dace Putāne, Ralfs Filips Kasparāns, Matīss Šapis.

2.d klase

3.a klase 3.c klase

3.b klase



1312

Pirmajā rindā no kreisās puses: Teodors Ošis, Dāvis Bite, Adrians Bukovskis, Jēkabs Rinkevics. Otrajā rindā: Estere Rituma, Justīne Vītoliņa, Alek-
sandra Bogdanova, Kate Zariņa, Dārta Zemīte, Samanta Dieriņa, Madara Zutere, Ance Rudzīte. Trešajā rindā: Rūdolfs Latkovskis, Paula Sinkeviča, 
Markuss Zīverts, Estere Ašmane, klases audzinātājs Mārtiņš Januševskis, Helēna Graudiņa, Tīna Palēvica, Kristians Jātnieks Labucks, Paula Insber-
ga. Ceturtajā rindā: Roberts Pastars, Fricis Ozols, Adrians Apsītis, Gustavs Ūve Vanders , Bruno Kilups, Gļebs Fursovs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ģirts Lūsis, Deivids Urga, Olivers Aukškaps, Matīss Gulbis. Otrajā rindā: Loreta Liepiņa, Amēlia Lotte Balode, 
Anna Graždankina, Amanda Grīsle, Meldra Meijere, Elza Upeniece, Patrīcija Stravinska, Karalina Jermakova,Emiliia Ivanova. Trešajā rindā: 
Oskars Lībietis, Laura Beatrise Meldere, Raivo Volkovičs, klases audzinātāja Evita Novorucka - Vērzemniece, Roberts Balodis, Markuss Rencis, 
Loreta Ņeverauska, Aleksandra Stumbure. Ceturtajā rindā: Martins Bērziņš, Krišjānis Mackēvičs, Olafs Miklavs, Everts Grava, Aleksandrs Mi-
najevs, Ričards Braļs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Guntis Ozoliņš, Ēvalds Uzoliņš, Patriks Urtāns, Kārlis Spriža. Otrajā rindā: Katrīna Elizabete Balode, Enija Kukaine, 
Enija Pētersone, Karlīna Priede, Kate Millere, Paula Sedola, Viktorija Krišāne, Marta Mūrniece. Trešajā rindā: Pēteris Krists Treimanis, Patrīcija 
Igaune, Melissa Briņķe, Dārta Pleikšne, Eimija Lidere, Valters Šteinbergs-Ozoliņš, Loreta Igaune, Mirela Tanasi, Paula Vilaua, Markus Kaparšmits. 
Ceturtajā rindā: Ļašs Gustavs, Artūrs Dzenītis, klases audzinātājs Gints Gaiķens, Fricis Straume, Ernests Sviķis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Miķelis Dzērve, Olivers Nikolajevs, Jēkabs Stumburs, Jēkabs Zābers. Otrajā rindā: Estere Māsēna, Paula Krūmiņa, 
Eva Braņicka, Betija Grigorjeva, Gabriela Ozola, Darja Beļajeva, Madara Paula Tuča, Evelīna Māsēna. Trešajā rindā: Agate Rozenberga, Ksenia 
Stadukhina, Marsels Gipters, Oskars Devjatņikovs, Kate Meldere, Kristaps Caune, Anna Liepa, Krišs Grāvītis. Ceturtajā rindā: Kārlis Rozentāls, 
Kaidens Džeims Maršāns, Nils Spura, Elizabete Bacāne, klases audzinātājs Alvis Reinis, Kārlis Skudra, Ralfs Kreicšteins, Alberts Sproģis.

3.d klase

4.a klase 4.c klase

4.b klase



1514

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ričards Freimanis,  Timurs Astošonoks, Zakevics Mārts Kristofers, Gustavs Lorencs. Otrajā rindā: Tīna Lillija Vin-
tere, Sāra Paulovska, Emīlija Lange, Edvards Vācietis, Daniela Buza. Trešajā rindā: Rūdolfs Miglinieks, Ričards Grahoļskis, Madara Mindere, Jūlija 
Fatkuļina,  klases audzinātāja Lauma Šulce, Sofija Freimane, Laura Megija Magone, Lote Kriškalne, Oskars Vešters. Ceturtajā rindā: Kaspars Urtāns, 
Henrijs Adrickis, Toms Tillers, Gustavs Sīpols, Ralfs Smeilis, Kristaps Skudra, Roberts Bilejs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Martins Bērzups, Miķelis Freipičs, Ņikita Poplavskis, Patriks Pandars. Otrajā rindā: Ketija Kozovska, Laura 
Ansone, Linda Šneidere, Kira Šurašova, Madara Bērziņa, Hanna Sūniņa. Trešajā rindā: Elīza Miezīte, Kārlis Aleksandrs Puriņš, Raivo Matorka, 
Hermīne Rozenberga, Tomass Freimanis, klases audzinātaja Ilze Brante, Gabriela Faltiņa, Matīss Blumers, Nadežda Volodko, Diana Serbulova. 
Ceturtajā rindā: Klāvs Okmanis, Adrians Vilde, Jānis Silarājs, Jānis Oškājs, Roberts Juris Ružāns, Markuss Prūsis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Tauriņš, Niklāvs Dāvis Janovskis, Roberts Kanģīzeris, Aleks Gorlukovičs, Hanss Nāckalns, Jaroslavs Belouss, 
Raivo Palmsalu. Otrajā rindā: Katrīna Gedroviča, Gabriela Riekstiņa, Aleksandra Damaseviča. Trešajā rindā: Miks Graurs, Līva Kadiķe, Madara 
Muižzemniece, Hanna Ludriksone-Matisone, Gerda Bērziņa, Elza Iesalniece, Amālija Pismaka, Alens Jānis Kūriņš, Estere Gariēla Kreišmane, Ol-
ivers Čurpinskis. Ceturtajā rindā: Gustavs Kaparšmits, Artis Egle, Emīls Kāpa, Fēlikss Skulme, klases audzinātājs Jānis Rožlapa, Ričards Dominiks 
Lācis, Adrians Zīle, Adrians Prīsis, Aleksejs Roščins.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ivanov Ivan, Priede Uvis, Kalējs Roberts, Ševcovs Arsenijs, Grāvītis Gustavs. Otrajā rindā: Bērziņa Kate Aurēli-
ja, Rozentāle Elīze, Mediņa Letīcija, Graurs Toms, Markote Anete, Garkalne Agate, Reppo Viktorija. Trešajā rindā: Valters Gustavs Markus, 
Nāburgs Marko, Ozola Amanda, Ābola Samanta, Ļaudams- Lipajs Patriks, Seržants Valfrīds Daniels, klases audzinātāja Kristīne Sīle, Silniece 
Daniela, Liepa Sintija, Ivanāne Gabriela, Dankerts Toms, Braža Kaspars. Ceturtajā rindā: Riekstiņš Ričards, Garklāvs Sandis, Puķe Jēkabs, 
Ozoliņš Eduards, Šveters Miks Jānis, Roderts Arturs.

4.d klase

5.a klase 5.c klase

5.b klase



1716

Pirmajā rindā no kreisās puses: Markus Raudenieks, Valters Šaroks, Tomass Kudiņš, Gustavs Rumba. Otrajā rindā: Veronika Kalniņa, Yanyi Li, Anete 
Ārmane. Trešajā rindā: Anna Milgrāve, Roberta Bacāne, Steisija Jēkabsone, Renāte Anspoka, Sanija Kuntiņa,  klases audzinātāja Līva Prekele, Kris-
tians Raudenieks, Odrija Mitrēvica, Darja Matvejeva, Amanda Ozola, Marta Toropova, Katrīna Fišere. Ceturtajā rindā: Olafs Ozoliņš, Jānis Lapsa, 
Tomass Pauls Kantiševs, Morics Jegi, Mārtiņš Naudušēvičs, Mārtiņš Kušners.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Šmits Deivis, Jēčs Daniels, Zošs Gustavs, Nikass Matīss. Otrajā rindā: Balgalve Līva, Pugoviča Marta, Fabrika 
Reičela. Trešajā rindā: Mikhaylova Sofia, Zeibote Elizabete, Bīriņš Edvards, Pavlovska Patrīcija Paula, Kego Letīcija, klases audzinātāja Lidija 
Gulbe, Slava Adrians, Skadiņa Madara, Zorgenberga Dārta, Zilberts Toms, Savicka Nikola, Seile Elizabete, Mikeļone Melisa. Ceturtajā rindā: 
Brants Valdemārs, Šiliņš Nils, Bodarovs Arsenijs, Pipars Rihards Dāvids, Račko Miks, Paegle Krišjānis, Avotiņš Andris Artūrs, Tillers Jānis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Leo Jānis Ledainis, Elza Reihmane, Gustavs Priedītis, Tīna Tāluma, Valters Rozentāls, Emīlija Dūka, Ingus Bērziņš. 
Otrajā rindā: Lenija Paupere, Adele Grunte, Samanta Tenisone, Gustavs Krieviņš, Renāte Mieme, klases audzinātāja Jolanta Meijere, Adriāna Ja-
kovele, Endija Zābere, Valters Krīgers, Vanesa Mase, Keitija Čuprinska. Trešajā rindā: Ernests Stumburs, Endijs Matiass Pārums, Emīls Reševskis, 
Ralfs Potehins, Grigory Berzon, Mikus Zēģele, Renards Pučka, Gustavs Bemberis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Pēteris Biernis, Martins Ferstls, Kristaps Jansons, Krišs Āboliņš. Otrajā rindā: Arina Judina, Sofija Sāra Kundecka, 
Undīne Rakule, Gustavs Jasinskis, Dore Paulina, Hanna Purviņa. Trešajā rindā: Kārlis Rūdelis, Evelīna Marta Apeine, Anete Zaldeniece, Marta 
Līdaka, Linda Bīriņa, klases audzinātāja Inna Sejere, Astra Ozola, Marta Zemīte, Viktorija Audijāne, Kate Vilaua, Aleksis Vinters. Ceturtajā 
rindā:  Patriks Klintsons, Edgars Miglāns, Markuss Ružāns, Rūdolfs Magone, Toms Bandenieks, Augusts Rozenbergs, Renārs Ābols, Ernests 
Indrāns.

5.d klase

6.a klase 6.c klase

6.b klase



1918

Pirmajā rindā no kreisās puses: Eduards Pikturna, Martins Eldmanis. Otrajā rindā: Darja Ševcova, Keita Vaivode, Alise Bērzupe. Trešajā rindā: Am-
rita Ernestone, Sanija Račko, Sofija Bortņikova, Kristiāna Lūkina, Alvis Radziņš, klases audzinātāja Indra Stanke, Terēze Luīze Ķīna, Luīze Zīverte, 
Marija Orlova, Lība Paula Pavāre. Ceturtajā rindā: Elgars Laugalis, Mārtiņš Eglītis, Enrijs Jefimovs, Adrians Šlegels, Kristers Feldmanis, Ņikita 
Matjušenko.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Mārcis Bakēvics, Emīls Sīlis. Otrajā rindā: Monta Krampe, Kate Pandare, Patrīcija Groza, Katrīna Pūķe, Jeva As-
tošonoka, Felicita Ausekle. Trešajā rindā: Elīza Ālupa, Agnese Kudina, Elza Kristsone, Antonija Sakse,  klases audzinātāja Madara Romanovska,  
Amanda Daniela Smirnova, Felicita Meijere, Elīza Zīverte, Laura Valaine. Ceturtajā rindā:  Markuss Celms, Artjoms Seļiverstovs, Dāvids Zeltiņš, 
Patriks Skulme, Kristers Krūmiņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ernests Kirštuks, Martins Paeglis. Otrajā rindā: Amanda Šņepste, Tīna Sproģe, Sabīne Caunīte, Ramona Pāvila, Alise 
Braļa. Trešajā rindā: Laura Meiere, Amanda Bileja, Kate Kārkliņa, Elizabete Dumbrovska, Roberta Gaide, klases audzinātāja Diāna Zemīte, Adelīna 
Straujuma, Sofija Plotko, Aleksandra Pučka, Poļina Beļajeva. Ceturtajā rindā: Ernests Prīsis, Mārcis Tomsons, Markuss Vaitaitis, Reinis Štālmanis, 
Aleksis Šagbazjans, Renārs Keisters.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Daniels Ābols, Kristians Krieviņš. Otrajā rindā: Nikola Jakimiva, Patrīcija Maķējeva,Marija Koļuko, Diāna 
Ozoliņa, Līva Vilaua. Trešajā rindā: Nora Isaksena, Eleonora Račko, Monta Galiņa, Renāte Zīle, Rūta Ērgle, klases audzinātāja Daina Grabovska, 
Reičela Grīnberga, Izabella Zaķe, Laura Linde, Loreta Viļķina, Emīlija Este Sniedze. Ceturtajā rindā: Artūrs Dargevičs, Roberts Rudzītis, Rihards 
Beļuns, Gustavs Auseklis.

6.d klase

7.a klase 7.c klase

7.b klase



2120

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Namnieks, Toms Strēlis, Kārlis Zošs, Otto Alhimovičs. Otrajā rindā: Katrīna Ābelīte, Anastasia Stadukhina, 
Kitija Šarlote Meldere, Evelīna Dankerte, Liene Grāvīte. Trešajā rindā: Anna Lapiņa, Estere Šiliņa, Linete Tīrule, Tomass Norenbergs, Elvita Rozen-
berga, Inga Melngaile, Anete Ozoliņa, Rūta Auzenbaha, Tīna Pīrāga, Anna Fursova, Taiga Garoza, Elizabete Lapiņa. Ceturtajā rindā: Kārlis Kristap-
sons, Haralds Prāve, Reinis Auzenbahs, Artūrs Petruševskis, Ivo Ignatovičs, Juris Paegle.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Maksims Horbačs, Ričards Lazda. Otrajā rindā: Alīsija Beitāne, Kristiāna Krišāne, Elīza Klaumane, Madara 
Ponikarčika, Stella Migliniece. Trešajā rindā: Aleksandra Alferenkova, Kristiāna Tālberga, Denīze Keita Šalme, Estere Zimza, klases audzinātāja 
Simona Neifalte, Adriana Ozola, Anastasija Seļiverstova, Evelīna Matijevska, Justīne Paula Lauka. Ceturtajā rindā: Roberts Dinsbergs, Mārtiņš 
Ērglis, Tomass Krūmiņš, Toms Ansons, Kristers Liepiņš, Maikls Kukainis, Daniels Savickis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Roberts Ašmanis, Martins Pčelins, Jēkabs Otto Kolontajs, Henrijs Pļaviņš. Otrajā rindā: Marta Evelīna Tuča, Andrea Kupce, 
Dārta Daniela Feldmane, Made Kraukle, Evelīna Baltmane. Trešajā rindā: Madara Kristiāna Sproģe, Laura Pedece, Paula Keita Panava, Anrijs Vadzinskis, 
klases audzinātāja Una Moiseja, Estere Ņeverevska, Kendihja Cīrule, Alise Taube, Loreta Babre. Ceturtajā rindā: Toms Rubenis, Artemijs Sadakovs, Oskars 
Zeltiņš, Pēteris Garais, Jānis Borovkovs, Ričerds Kārekliņš, Ričerds magone, Hugo Nāburgs, Matīss riekstiņš, Ulrihs Harmsens, Edvards Dūks.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ralfs Uzoliņš, Haralds Andersons, Rihards Andersons, Kristians Makarenko. Otrajā rindā: Elvisa Švandere, 
Emīlija Ozoliņa, Taiga Marija Matvejeva, Aleksandrs Adamovs, Katrīna Liepa, Agate Taube. Trešajā rindā: Lauma Kraukle, Elza Jasinska, 
Melānija Marta Kantiševa, Patriks Alberts Vanags, klases audzinātāja Inguna Rakule, Hanna Isaksena, Elīna Freiberga, Madara Valtere, Elīza 
Balgalve. Ceturtajā rindā: Tomass Ruduks, Adriāns Jermakovs, Kristaps Spura, Eduards Šepko, Rūdis Kupčs, Ralfs Stabiņš, Ariss Nikolajevs.

7.d klase

7.e klase 8.b klase

8.a klase



2322

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kirils Sakss, Matīss Ernests Liepa. Otrajā rindā: Patrīcija Ašaka Andrea Eldmane, Laura Zabirko. Trešajā rindā: 
Kseņija Mitjakova, Roberts Jaungailis, Evelīna Allere, Liene Petkūna, klases audzinātāja Aija Gavare, Angelīna Gerasimenko, Alise Jakovļeva, 
Laura Māsēna. Ceturtajā rindā: Marks Ozoliņš, Eduards, Poškus, Kristians Jānis Janovskis, Dāvids Bondars.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Luīze Graudiņa, Emils Doveika, Estere Teicāne, Mārtiņš Ozoliņš, Eva Terēze Grāvīte. Otrajā rindā: Kate Kriškalne, 
Keita Akote, Sofija Kampe, Tea Kleščevska, klases audzinātāja Zanda Romanovska, Miks Klintsons,  Sandija Šūba,  Laura Bitina, Emīlija Ignaten-
ko. Trešajā rindā: Kārlis Miglāns, Kārlis Spilbergs, Eliass Žerbis,  Aleksandrs Filips Hansens,  Ričards Akmanis, Maksims Kalimulins, Armands 
Āboltiņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kellija Nikola Rēboka, Kristiāna Barkāne, Jasmīne Lūse, Madara Savicka. Otrajā rindā: Gabriela Liepiņa-Zariņa, Dar-
ja Kurakina, Evelīna Unda, Hugo Bēniķis. Trešajā rindā: Dāniels Bisenieks, Markuss Račko, Lukass Ļaudams Lipajs, Renarts Gelze Veiss, Markuss 
Tālums, Ralfs Magone, Emīls Freibergs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Daniela Ditriha, Patrīcija Mediņa, Elizabete Kalniņa, Amanda Garoza. Otrajā rindā: Veronika Tarane, Markuss 
Ivulāns, Tomass Žentiņš, Lorita Gulbe, klases audzinātāja Antra Nāburga, Kristaps Pētersons, Agrita Eva Kristapsone, Audra Paulina, Rihards 
Punka-Volodka. Trešajā rindā: Emīlija Straujuma, Roberts Šišļakovs, Džastins Markuss Krauze, Alberts Taube, Markuss Drengers, Elizabete 
Lidere, Dāvis Žentiņš.

8.c klase

8.d klase 9.b klase

9.a klase



2524

Pirmajā rindā no kreisās puses: Marta Bakēvica, Filips Roderts, Rēzija Galiņa, Artūrs Graždankins, Liene Sačivko. Otrajā rindā: Beāte Marta 
Heisele, Linda Būde, Markuss Adrickis, Amanda Podskočija, klases audzinātāja Sarmīte Norenberga, Roberts Beļuns, Katrīna Patrīcija Bāra, 
Nikola Ornicāne, Arina Seļiverstova. Trešajā rindā: Ģirts Ozols, Mrtins Vorps, Haralds Ozols, Roberts Priede, Braiens Baško, Edvards Sviķis.

9.c klase

Skolēnu padome

Šis gads Skolēnu padomei kopā iesākās tikai mācību gada otrajā pusē, kad tika atcelti ar Covi-19 
saistītie ierobežojumi. Mēs atjaunojām veco, mūsu darbīgās komandas, sastāvu un arī pieņēmām 
jaunus, radošus un pozitīvus jauniešus, veidojot kuplu pulciņu. Mums bija iespēja organizēt tā-
dus pasākumus kā “Sirsnības pasts”, tematiskās dienas - “Šlāgerdiena”, “Brīvā stila apģērba diena”, 
“Visu – izņemot somas”, “Krāsainā nedēļa” un “Pļavas bērnu diena”. Radoši un saliedēti strādājot 
iepriecinājām ne tikai mūs pašus un citus skolēnus, bet arī skolotājas un skolas vadību. Vairākas no 
idejām mums neizdevās īstenot, kā piemēram, popielu un talantu šovu, jaunu skolas apskates video. 
Ceram, ka jau nākamajā mācību gadā, skolēnu padome varēs aktīvi darboties jau iesākot mācību 
gadu un bez pārtraukumiem. Ar mierīgu sirdi un gandarījuma sajūtu esmu gatava nodod padomes 
priekšsēdētāja amatu, jo ir izveidots lielisks pamats tālākai attīstībai. 

Sveicam mūsu aktīvos dalībniekus – 9.klašu skolnieku Markusu, Amandu, Agritu, Danielu, 
Patrīciju un Elizabeti ar pamatskolas absolvēšanu un vēlam viņiem panākumiem un jauniem drau-
giem bagātus notikumus jaunajās mācību iestādēs.

Bet pārējiem – uz tikšanos nākamajā mācību gadā!
Skolēnu padomes vārdā – priekšsēdētāja Patrīcija Mediņa

Projekti

Jaunmārupes pamatskolā, sadarbībā ar Veselības ministriju un Eiropas Savienības Sociālo fondu, šajā mācību 
gadā tiek realizēts pilotprojekts: “Pilotprojekts sirds un asinsvadu slimību (SAS) riska faktoru noteikšanai un maz-
ināšanai bērniem”.

Pilotprojekta mērķis: sekmēt agrīnu veselīgu paradumu veidošanos un mazināt liekā svara un aptaukošanās 
izplatību bērnu vidū, tādējādi mazinot sirds un asinsvadu slimību (turpmāk tekstā – SAS) risku turpmākajā dzīvē.

Pilotprojekta rezultāts: Izstrādāta un pilotēta sirds un asinsvadu slimību riska faktoru noteikšanas un maz-
ināšanas bērniem skolas vidē balstīta programma, kurā ietveri kompleksi pasākumi veselīga uztura, fizisko aktivi-
tāšu un aktīva brīvā laika (procesu un vielu atkarību profilakses kontekstā) tematiskajos virzienos.

Pilotprojekts sirds un asinsvadu slimību (SAS) riska faktoru noteikšanai un mazināšanai bērniem

Iniciatīva “Latvijas skolas soma”
„Latvijas skolas soma” ir lielākā valsts simtgades dāvana vairāk nekā 200 000 Latvijas bērniem un jauniešiem. 

Sākot ar 2018. gada septembri, tās ietvaros ikvienam mūsu valsts skolēnam ir nodrošināta iespēja izzināt un 

Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs
Projekta numurs: 8.3.5.0/16/I/001. Īstenošanas laiks: 01.01.2016. – 31.12.2022.

Projekta ietvaros notiek virkne dažādu karjeras atbalsta pasākumu – karjeras informācijas, karjeras izglītības un karjeras kon-

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
SAM 8.3.2. “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai”. Projekta numurs: 8.3.2.2/16/I/001. Īstenošanas laiks: 2017. – 2023.gads
Projekta mērķis ir nodrošināt Latvijas izglītības pakalpojumu daudzveidību, kas balstīti uz individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu 

vispārējās izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus.

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas skolu apmaiņas partnerību 
projekts “Communication is an Art”

klātienē pieredzēt Latvijas kultūras un dabas vērtības, iepazīt dažādos laikos Latvijā radītās inovācijas un uzņēmējdarbības veiksmes stāstus.
Inicatīva „Latvijas skolas soma” veidota kā kompleksa, starpdisciplināra programma, kas apvieno resursus, lai stiprinātu jaunās paaudzes 

nacionālo identitāti, pilsoniskuma, valstiskās piederības apziņu un nacionālo identitāti, attīstītu kultūras izpratnes un izpausmes kompetenci, 
paaugstinātu izglītības kvalitāti, kā arī mazinātu sociālo nevienlīdzību.

sultāciju u.c. aktivitāšu nodrošināšna projektā iesaistīto izglītības iestāžu izglītojamiem. Specifiskā atbalsta īstenošanā iesaistīto izglītības iestāžu 
pedagogu – karjeras konsultantu un karjeras atbalsta speciālistu papildizglītība karjeras atbalsta pasākumu īstenošanas jautājumos. Informatīvo 
un metodisko materiālu komplekta izstrāde un publiskošana (tai skaitā e-vidē) karjeras atbalsta īstenošanai. Skolēniem tiek nodrošinātas indi-
viduālās karjeras konsultācijas.

Projekts tiks īstenots no 2017. - 2023.gadam
Pilotprojekta mērķis: ir uzlabot pieejamību veselības veicināšanas pakalpojumiem Mārupes novada 

iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus.
Paredzētie pasākumi: Izglītojošas rotaļas un nodarbības par veselīga uztura pamatprincipiem; interak-

tīvas, informatīvi izglītojošas nodarbības par vielu un procesu atkarībām, par seksuālās un reproduktīvās veselības veicināšanu, par garīgo 
veselību; veselības veicināšanas nometnes.

Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novadā

Neskatoties uz sarežģītiem  epidemioloģiskiem piesardzības pasākumiem jau septembrī notika dalībvalstu ilgi gaidītā trešā klātienes mo-
bilitāte Latvijā, mūsu skolā, kad uzņēmām projekta partneru skolu dalībniekus no Igaunijas,  Polijas, Turcijas, Rumānijas  - 25 izglītojamos 
un 11 pedagogus! Projekta realizēšanā iesaistījās mūsu skolas 20 viesģimenes. Mūsu skolas 7.-9.klašu skolēni iepazīstināja ar novadu, Latviju, 
izglītības sistēmu, tradīcijām un kultūras mantojumu, kā arī notika darbs ar projekta uzdevumu realizēšanu.  Milzīgs paldies par uzdrīkstēšanos 
un atbalstu visām ģimenēm un skolai!

Nākošajā  braucienā uz partnervalsti Turciju februārī devās divi pedagogi un 5 skolēni. Aprīlis projekta realizācijā piedalījās partnervalstī 
Rumānijā 2 pedagogi un 6 skolēni. Pēdējais projekta vizīte notika maijā, uz partnervalsti Igauniju devās 2 pedagogi un 5 skolēni. Kopumā 
realizējām 6 mobilitātēs, par kurām bērni atzīst: projekts iedvesmoja būt atvērtiem jauniem piedzīvojumiem un “iz-
rauties” no rutīnas, izkāpjot no savas komforta zonas un pieņemot mums sniegto. Tā bija neaizmirstama pieredze, 
jo iespēja pavadīt laiku citas kultūras bērnu vidū palīdzēja mums labāk izprast, ar kādām problēmām viņi sastopas, 
kas ir aktuāls un kāda ir viņu ikdiena un arī to cik ļoti mums jānovērtē mūsu ikdienas dzīve mājās - Latvijā. Viena no 
lietām, kas spēja pārsteigt un iedvesmot, bija cilvēki. Viņu dzīvesprieks, enerģija un laipnība. Paldies visām projekta 
dalībvalstīm par sirsnīgo uzņemšanu!



2726

Klases lepnums

1.a klase - 
Laima Vītola

1.b klase - 
Madara Oškāja

1.c klase - 
Jana Nipere

1.d klase - 
Marta Oškāja

1.e klase - 
Laura Kristiāna Ogsta

2.a klase - 
Annika Raugule

2.b klase - 
Olivers Mīlenbergs

2.c klase - 
Kristers Kutkēvičs

2.d klase - 
Evelīna Rožkalne

3.b klase - 
Ulla Justīne Polce

3.c klase - 
Jūlija Madara Zaimiņa

3.d klase - 
Emiliia Ivanova

4.a klase - 
Justīne Vītoliņa

4.c klase - 
Marta Mūrniece

4.d klase - 
Madara Bērziņa

5.a klase - 
Madara Mindere

5.b klase - 
Marko Nāburgs

3.a klase - 
Reinhards Bārs

4.b klase - 
Kristaps Caune

5.c klase - 
Elza Iesalniece

5.d klase - 
Marta Pugoviča

6.a klase - 
Renāte Anspoka

6.b klase - 
Hanna Purviņa

6.c klase - 
Emīlija Dūka

6.d klase - 
Monta Krampe

7.a klase - 
Lība Paula Pavāre

7.b klase - 
Diāna Ozoliņa

7.c klase - 
Sabīne Caunīte

7.d klase - 
Aleksandra Alferenkova

8.a klase - 
Taiga Marija Matvejeva

8.b klase - 
Hugo Nāburgs

8.c klase - 
Kārlis Spilbergs

8.d klase - 
Liene Petkūna

9.a klase - 
Patrīcija Mediņa

9.b klase - 
Lukass Ļaudams Lipajs

9.c klase - 
Edvards Sviķis

7.e klase - 
Toms Strēlis

Klases lepnums



2928

Godalgotās vietas un pateicības skolēniem 2021./2022.mācību gada organizētajās mācību 
olimpiādēs sadarbībā ar VISC Pierīgas novadu apvienības skolu konkurencē 2. posmā

Gerda Bērziņa 5. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Ričards Dominiks Lācis 5. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Kristaps Skudra 5. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Agate Garkalne 5. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Toms Graurs 5. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Renāte Mieme 6. klase 3. vieta alternatīvās angļu valodas olimpiādes 2.posmā
Markuss Raudenieks 6. klase 2. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Roberta Bacāne 6. klase 2. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Edgars Miglāns 6. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Renāte Anspoka 6. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Markuss Celms 6. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Anna Lapiņa 7. klase 1. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Terēze Luīze Kīne 7. klase 2. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Roberta Gaide 7. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Aleksandra Alferenkova 7. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Alise Braļa 7. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Sanija Račko 7. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Taiga Marija Matvejeva 8. klase 2. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Edvards Dūks 8. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Roberts Ašmanis 8. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Katrīna Patrīcija Bāra 9. klase 1. vieta bioloģijas 44. olimpiādes 2. posmā
Roberts Beļuns 9. klase Atzinība bioloģijas 44. olimpiādes 2. posmā
Roberts Beļuns 9. klase 1. vieta krievu valodas 24. olimpiādes 2. posmā
Markuss Ivulāns 9. klase 3. vieta vēstures 28. olimpiādes 2. posmā
Roberts Beļuns 9. klase 3. vieta vēstures 28. olimpiādes 2. posmā
Elizabete Kalniņa 9. klase Atzinība vēstures 28. olimpiādes 2. posmā
Madara Savicka 9. klase Atzinība vēstures 28. olimpiādes 2. posmā
Edvards Sviķis 9. klase Atzinība vēstures 28. olimpiādes 2. posmā
Patrīcija Mediņa 9. klase Atzinība vēstures 28. olimpiādes 2. posmā
Katrīna Patrīcija Bāra 9. klase Atzinība latviešu valodas 48. olimpiādes 2. posmā
Katrīna Patrīcija Bāra 9. klase 3. vieta matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Roberts Beļuns 9. klase Atzinība matemātikas 72. olimpiādes 2. posmā
Edvards Sviķis 9. klase 2. vieta ķīmijas 63. olimpiādes 2. posmā
Lukass Ļaudams-Lipajs 9. klase 3. vieta ķīmijas 63. olimpiādes 2. posmā
Katrīna Patrīcija Bāra 9. klase 3. vieta ķīmijas 63. olimpiādes 2. posmā
Amanda Garoza 9. klase 3. vieta ķīmijas 63. olimpiādes 2. posmā
Elizabete Kalniņa 9. klase Atzinība ķīmijas 63. olimpiādes 2. posmā
Haralds Ozols 9. klase Atzinība ķīmijas 63. olimpiādes 2. posmā
Markuss Ivulāns 9. klase 1. vieta vācu valodas 52. olimpiādes 2. posmā
Katrīna Patrīcija Bāra 9. klase Atzinība vācu valodas 52. olimpiādes 2. posmā

Godalgotās vietas un atzinības

Pateicība Jaunmārupes pamatskolas pedagogiem par skolēnu sagatavošanu 
2021./2022.mācību gadā organizētajās mācību olimpiādēs

Pateicība Jaunmārupes pamatskolas pedagogam par piedalīšanos darbu vērtēšanā 
2021./2022.mācību gadā organizētajā mācību olimpiādē

Una Moiseja 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Zanda Romanovska 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Diāna Zemīte 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Lidija Gulbe 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Antra Nāburga alternatīvajā angļu valodas olimpiādē
Una Moiseja 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Inga Melngaile 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Aija Gavare 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Gabriēla Kazlovska 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Zanda Romanovska 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Lidija Gulbe 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Rūta Rozenfelde VISC 2.posma bioloģijas 44. olimpiādē 
Marina Raka VISC 2.posma krievu valodas 24. olimpiādē 
Sabīne Ozoliņa VISC 2.posma vēstures 28. olimpiādē 
Lelde Būmane VISC 2.posma latviešu valodas 48. olimpiādes 8.-9. klašu grupā
Zanda Romanovska VISC 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 9.-12. klašu grupā
Inga Melngaile VISC 2.posma ķīmijas 63. olimpiādē 
Dace Ģērmane 2.posma vācu valodas 52. olimpiādes 8.-9.klašu grupā

Inguna  Rakule VISC 2.posma latviešu valodas 48. olimpiādes 8.-9. klašu grupā
Zanda Romanovska VISC 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 9.-12. klašu grupā
Lidija Gulbe VISC 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 9.-12. klašu grupā
Inga Melngaile 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Lidija Gulbe 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Aija Gavare 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Diāna Zemīte 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Zanda  Romanovska 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Una Moiseja 2.posma matemātikas 72. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Dace Ģērmane 2.posma vācu valodas 52. olimpiādes 8.-9.klašu grupā

Sasniedzot augstus rezultātus 44. Valsts Bi-
oloģijas olimpiādes 2. (novadu) kārtā, Jaun-
mārupes pamatskolas 9.c klases skolniece 
Katrīna Patrīcija Bāra tika uzaicināta uz 3. 
posmu. Šajā posmā sacenšas skolēni no visas 
Latvijas, kas uzrādījuši īpaši augstus rezultātus 
novadu kārtā.

Paldies Katrīnai par Jaunmārupes 
pamatskolas vārda nešanu Latvijā, gūstot 44. 
Valsts Bioloģijas olimpiādes 3. posmā 1. pa-
kāpi, sacenšoties ar labākajiem no labākajiem! 
Lepojamies, un novēlām turpināt ceļu uz no-
spraustajiem karjeras mērķiem ar tikpat lielu 
cīņas sparu un zinātkāri!



3130

Mācību gada notikumi

2021./2022. mācību gads 
Jaunmārupes pamatskolā 
ir sācies. Trīs devīto klašu 
skolēni sagaodīja piecu 
pirmo klašu skolēnus.

Skolas pirmo zvanu maza-
jiem pirmklasniekiem iezva-
na Patrīcija Mediņa (9.a) un 

Markuss Drengers (9.a).

Zinību diena 2021

Skolas noformējums šī gada moto ietvaros

Zinību dienas sveiciens - filmizrāde “Dabas sargi”

Sporta dien - neatņemama 
jaunā mačību uzsākšanas 

tradīcija. Izklaidējoši, 
asprātīgi, ar fantāziju un 

energīju apveltītas sportiskas
aktivitātes skolas stadionā.

Sporta diena 2021

Meža ekspedīcijā

Lampu izstāde Muzikālais loto

“Ozolēni” pie VEF Kultūras pils

Karjeras nedēļa 2021

Mācību gada sākumā 
daudzas klases devās aktīvās 
un veselību veicinošās 
ekskursijās.

12. septembrī VEF kultūras 
pilī notika  tautas deju 

lielkoncerta “Saule vija zelta 
rotu” koprepertuāra video 

fiksācija, kurā piedalījās arī 
mūsu skolas deju kolektīvs 

“Ozolēni”.

Sarunu festivālu “Zaļš, neat-
karīgs & jaudīgs” ietvaros 
notika konkurss  “Atdzīvini, 
veido, radi!”. Piedalīties tika 
aicināti 1. - 7. klašu skolēni 
kopā ar ģimenēm. “Dod 
savai lampai otru iespēju!” - 
tāds bija konkursa sauklis.

No 11. līdz 15. oktobrim visā 
Latvijā jau devīto gadu noti-
ka Karjeras nedēļa  ar saukli 
“IKT tavai karjerai” veltīta 

informācijas un komunikāci-
jas tehnoloģiju (IKT) nozares 

iepazīšanai, apzinoties to 
aktualitāti un pielietojumu 
sadzīvē, izzinot plašo IKT 

profesiju spektru.

“Latvijas skolas somas” 
projekta ietvaros 1.klašu 

skolēniem notika izglī-
tojošā nodarbība mūzikā 
“Muzikālais loto”. Mūzi-

kas programmā viena no 
sasniedzamajām prasmēm ir 

spēja saklausīt, atšķirt, atpazīt 
mūzikas fragmentus, muzicēt 

visiem kopā.



3332

Radošā vēsture Skolotāju dienas rīts

Priecājamies un lepojamies par Jaunmārupes pamatskolas 2020. / 2021. mācību gada skolotājiem

Lai gan mācību gads vēl 
tikko ir iesācies, vairākām 
klasēm jau ir izdevies 
nodemonstrēt gan savas 
radošās, gan teorētiskās 
zināšanas vēstures 
priekšmetā.

Kā katru gadu skolas sko-
lotājus un darbiniekus darba 
dienas rītā sagaidīja 7.klases 

ar pārsteigumiem.

Miķeļdienai veltīta vides 
izstāde no dabas veltēm 
“Zaļā zeme”.

Spītējot vīrusiem , tirdziņš 
šogad notika un pulcēja ne 

tikai  pārdevējus, bet arī 
brangu pircēju pulciņu.

“Zaļā zeme” Miķeļdienas tirdziņš 2021

Kristīne Gonta – 
nominācija ,,Gada pedagogs 

pirmsskolas izglītības 
programmā”

Karīna Polce – 
nominācija ,,Gada pedagogs 

sākumskolas izglītības 
programmā”

Dace Ģērmane – 
nominācija ,,Gada pedagogs 

pamatizglītības izglītības 
programmā”

Zanda Romanovska – 
nominācija 

,,Skolēnu simpātija“

Kopš 2015.gada Mārupes pašvaldība rīko konkursu “Gada pedagogs”, go-
dinot pedagogus deviņās nominācijās, kurus šim godpilnajam titulam izvirza 
izglītības iestādes un skolēni.

Pasākumā tiek godināti skolotāji, kuri aizvadītajā gadā daudz darba ieguldī-
juši, strādājot ar talantīgiem skolēniem, mūsdienīgi organizējuši skolas darbu, 
veiksmīgi debitējuši pedagoga arodā un demonstrējuši citas vērtīgas kvalitātes, 
līdzdarbojoties izglītības sistēmā.

Paldies visiem skolas pedagogiem par atbalstošu metožu ieviešanu ikdienā 
un vēlmi veidot pozitīvu mācīšanās vidi. Lai mums visiem ir gandarījums par 
darbu izvēlētajā profesijā, zinātkāri bērni un sadarbību atbalstoši vecāki!

Īsļaužu un garļaužu keramika

Latvijas kontūra sveču gaismā

Muzikālais video sveiciens

Alise Šaroka

Patriotiskais mēnesis 2021

LU TLMS “Vāpe” savu 47. 
sezonu aizsāka ar ikrudens 
izstādi  “8 skolmeistari no 
studijas “Vāpe”. Īsļaužu un 
garļaužu keramika”. Izstādē 
bija apskatāmi arī mūsu sko-
las 5.-6.klašu Rokdarbu pul-
ciņa skolnieču un skolotājas 
Līvas Prekeles darbi.

Priekules Mūzikas un māks-
las skolas 8. vizuāli plastiskās 

mākslas konkurss Priekules 
Ikars “Ja Tu būtu Ikars, kādi 

būtu Tavi spārni?”. Konkursā 
piedalījās bērni no visas 

Latvijas  sākot no 4. – 17. 
gadiem. 

Šī gada 7.oktobrī visas 9. 
klases apmeklēja tematisko 
muzeja nodarbību “Latvijas 
Republika 1918.-1940.gads” 
“Latvijas Skolas somas” 
ietvaros.

Pilotprojekta “Sirds un 
asinsvadu slimību (SAS) riska 

faktoru noteikšanai un maz-
ināšanai bērniem” ietvaros 
skolēniem ir vairāk iespēju 

aktīvi un veselīgi pavadīt 
brīvo laiku!

Tematiskā muzeja nodarbība Aktīvi un veselīgi

Biblotēkā Sportiskie “Flash mob”



3534

Mārtiņdiena

Alternatīvā angļu valodas olimpiāde 6.klasēm “Gudrs, vēl gudrāks”

Mārtiņdiena

Gaismas instalāciju parks 2021 “Apburtais mežs”

Sākumskolas skolēni savās 
klasēs svinēja Mārtiņdi-

enu. Visas dienas garumā 
maskojās, skandēja latviešu 

tautasdziesmas, runāja ticēju-
mus, minēja mīklas, gatavoja 

Mārtiņdienas gaiļus, gāja 
rotaļās, našķējās ar pīrāgiem, 
kūciņām, dzērvenēm, dzēra 

tēju.

29.oktobrī divpadsmit 
6.klašu skolēni piedalījās 
Jaunmārupes pamatskolas 
angļu valodas skolotāju or-
ganizētā un vadītā tiešsaistes 
“Alternatīvajā angļu valodas 
olimpiādē 6.klasēm.” 

Neskatoties uz pagarināto 
rudens skolēnu brīvlaiku, 
Jaunmārupes pamatskola 
organizēja un īstenoja kom-
binēto svešvalodu olimpiādi 
Pierīgas skolu 5. klašu 
skolēniem. Olimpiāde notika 
divās plūsmās: skolēniem, 
kas mācās angļu-krievu un 
angļu-vācu valodas.

Pēc sentēvu tradīcijām 
Mārtiņos sākas ķekatās ieša-

na. Mārtiņdienā beidzas veļu 
laiks un sākas sala laiks, kad 
cilvēki iet ķekatās. Arī mūsu 

skolas pirmo klašu skolēni 
bija saģērbušies dažādās 

maskās. Visus ķekatniekus 
sagaidīja pats Mārtiņdienas gailis! 

Kombinētā svešavalodu olimpiāde Mārtiņdienas jautrās stafetes

Sveicam Annu Lapiņu ar 
uzvaru LTV erudīcijas spēlē 
“Gudrs, vēl gudrāks” 7.klašu 

konkurencē! Novēlam Annai 
izvirzīt jaunus mērķus un tos 

veiksmīgi sasniegt!

Jaunmārupes pamatskolas 
pirmo klašu skolēni piedalās 
Mārupes novada pašvaldības 

organizētajā Ziemassvētku 
kartīšu zīmējumu konkursā.

Muzikālie Adventes laika rīti skolā

Fizika un ķīmija Labdarība

Eseju konkursa noslēguma ceremomija

Rūķi

Adventes laikā katru piekt-
dienas rītu skolas skolēnus 
un darbiniekus sagaidīja 
mūzikas skolotāju Jāņa 
Niedras, Baibas un Riharda 
Rudzīšu muzikālais veiciens.

Septembrī skolā sāka dar-
boties jauns interešu izglītības 
pulciņš, kurš sevī apvieno 
četrus mācību priekšmetus – 
ķīmiju, bioloģiju, ģeogrāfiju 
un fiziku – Zaļais eksperi-
ments. Skolēni atzīst, ka šādi 
strādāt viņiem ļoti patīk, jo 
katrs skolotājs ir savādāks un 
katras nedēļas uzdevumi ir 
veidoti savādāk.

Šogad 4.d klases skolēni piedalī-
jās sociālā uzņēmuma Eņģeļa 
Pasts projekta “Ziemassvētku 

vecīša darbnīca 2021” brīnuma 
un pārsteiguma radīšanā 

cilvēkiem, kuri savu ikdienu 
pavada sociālās aprūpes centros 

un ārpus tiem, visā Latvijā.

No 14. oktobra līdz 5. 
novembrim Jaunmārupes 
pamatskola sadarbībā ar Korejas 
Republikas vēstniecību Latvijā 
un Latvijas Nacionālo bibliotēku 
organizēja eseju konkursu 3. un 
4. klašu skolēniem. 

Martins Bērziņš iegu-
va godalgoto pirmo vietu un 
Amanda Ozola godalgoto 
trešo vietu 50 labāko eseju 
konkurencē no piecām Latvijas 
skolām. Konkursa noslēguma 
cermonijā klātienē tikās Kore-
jas Republikas vēstnieks Song-
džins Hans, Koreja Republikas 
konsule Sohī Kima, Latvijas 
Nacionālās biblotēkas pārstāve, 
konkursa žūrija, kā arī katru 
skolu pārstāvēja skolas direktori 
un skolotājs

Eseju konkurss par korejiešu tautas pasakām

Ziemassvētku kartītes

Sveicam visus šajos baltajos 
Ziemassvētkos! Lai mums 

visiem šie svētki ir piepildīti ar 
mieru, mīlestību un sirsnību!
Un lai nākamais – 2022.gads 

mums dod tīģera spēku un 
veiklību!

Svētku sveiciens

Neizpalika tematiskā rūķu 
diena



3736

Operete “Mežonīgajos Rietumos”

Teātra lekcija Sveču izstāde

Profesija - skolotājs

Jaunmārupes pamatskolas 
2.klašu skolēni “Latvijas sko-
las soma” ietvaros piedalījās 
izglītojošajā izrādē Operetes 
radošās laboratorijas 1.epizo-
dē “Mežonīgajos rietumos”.

7.klases skolniece, karjeras 
konsultācijas ietvaros, vada 

mācību stundu 1.klases 
skolniekiem, lai izpētītu sā-

kumskolas skolotāja profesiju 
darbībā.

Projekta “Latvijas Skolas 
soma” ietvaros 4.klasēm bija 
iespēja piedalīties tiešsaistes 
lekcijā par teātra un aktiera 
profesiju.

Sveču mēnesī, sākumskolas 
klašu skolēni izveidoja izstādi 

“Sveču liesma”. Tur varēja 
redzēt: gan krāsainas, pildītas, 

speciāli izlietas un veidotas 
sveces, kuras pat gribētos 
apēst. Visādus svečturus, 

pašdarinātus dekorus, 
objektus un lietas, kuras 

var izmantot sveču liešanā. 
Skolēnu fantāzijai patiešām 

nav robežu!

1.klašu skolēni no teātra 
pulciņa katrā klasē veidoja 

Ziemssvētku teātra ludziņu. 
Ludziņas ierakstu varēja vērot 

arī radi un draugi.

Glītrakstīšana Teātris 

Skolas glītrakstīšanas 
konkurss sākumskolas 
skolēniem “Ziemassvētki”

Vizuāli plastiskās māk-
slas pulciņā 3. klašu 

skolēni izmēģina dažādus 
paņēmienus, lai radītu 

savus radošos darbus. Šoreiz 
skolēni izmantoja olu bretes , 

lai radītu savus zvērus.2. darbinieku dzejoļu krājums Māksla no olu bretēm

Šogad tapis nu jau otrais 
darbinieku dzejoļu krājums 
“Un domas kā zari vijas…”. 
Pirmo dzejoļu krājumu izvei-
dojām par godu mūsu skolas 
jubilejai pagājušajā gadā.
Grāmatu papīra formātā 
var apskatīt abās skolas 
bibliotēkās. Digitāli un audio 
formātos - skolas mājas lapā.

Sirsnības pasts

14.februārī Skolēnu padome 
atvēra Sirsnības pastkastītes. 
Vēstuļu bija ļoti daudz, 
dažāda formāta un krāsu. 
Šogad raženākas rakstītājas 
izrādījās meitenes. 

Tematiskā diena

Kultūras un pašizpausmes mākslā skolotāji

Skaļā lasīšana

Dabaszinātņu skolotāji

Tematiskās dienas:
Brīvā stila apģērba diena!

Dabaszinātņu jomas 
Mārupes novada

 skolotāju tikšanās.

Šogad pie mums 
viesojās vairāku jomu 

novada skolotāji.

Kultūras un pašizpausmes 
mākslā jomas Mārupes 
novada skolotāju tikšanās.

Sākumskolas Skolas kārtas 
skaļās lasīšanas konkurss, 

kurā piedalījās trīs labākie 
lasītāji  no katras klases.

15. februārī radošā atmosfērā 
Jaunmārupes pamatskolā no-
tika jauno pētnieku forums 
“Skolēni eksperimentē 2022”.

1. klašu skolēni atzīmēja 100.
skolas dienu!

Skolēni eksperimentē 100 dienas gudrāks!

Projektam “Pilotprojekts sirds 
un asinsvadu slimību (SAS) 

riska faktoru noteikšanai 
un mazināšanai bērniem” 

tuvojoties noslēgumam, 4. 
un 8.klašu skolēni piedalī-

jās sportiskās stafetēs un 
olimpiādē Kahoot platformā, 

lai noskaidrotu to sportiskāko 
un zinošāko klasi, kurai 

būs iespēja piedalīties īpašā 
vasaras nometnē.

Sportiskās stafetes



3938

Apavu stāsti

Anna no Ukrainas 1.aprīlis

Miera siena

Radošo darbu konkurss “Mans grāmatplaukta stāsts”

10.martā 3.klasēm bija 
iespēja noklausīties biedrības 
“Pelēkais vilks”  lekciju 
“Apavu stāsti”.

Jaunmārupes pamatskolas 2. 
klašu kolektīvs izveidoja savu 

“miera baložu” sienu.

Šis ir veids, kā ar mākslas 
valodas palīdzību runāt 
par ikvienam cilvēkam 

nozīmīgām vērtībām un 
paust attieksmi pret karu 

Ukrainā.

Uzņēmums “VeloMoto” un 
Aivars Valujevs, atbalstot 
8.klases skolnieci Annu no 
Ukrainas, dāvā viņai por-
tatīvo datoru. Mums ir liels 
prieks, ka Anna veiksmīgi 
iejutusies savā jaunajā klasē, 
skolā – klases biedri un 
skolas kolektīvs viņu atbalsta 
un kopā cenšamies, lai šis 
laiks meitenei sniegtu vairāk 
pozitīvu emociju.

2021. gadā bērni no Latvijas 
un latviešu skolām ārzemēs 
tika aicināti iesūtīt darbus 
par tēmu “Mans grāmat-
plaukta stāsts”. Laureātu 
vidū ir arī Jaunmārupes 
pamatskolas skolnieces 
– Renāte Mieme un Elza 
Reihmane. Apsveicam!

Tematiskās dienas:
1.aprīlis - skolā citi 

noteikumi! Nekādas mugur-
somas, velkam visu, kas ienāk 
prātā... Koši, droši, drosmīgi!

Matemātikas nedēļas

Matemātikas nedēļa 
4. - 9.klasēm!

Matemātikas nedēļa 
sākumskolā!

“Grāmatnieki” saka paldies 
abām bibliotēkas darbiniecēm 
Intai Šalmei un Solvitai Čipai, 
kuras tik sirsnīgi mūs uzņēma 

savā grāmatu valstībā!

Pulciņš “Grāmatnieki” viesojas bibliotēkā

Pūralādes stāsts

“Spelling Bee” Lauku ballīte

2.klašu sacensību laureāti

Projekta “Skolas soma” 
ietvaros ar nodarbību 
“Pūralādes stāsts” Jaun-
mārupes pamatskolā viesojās 
stāstniece, latviskā kultūr-
mantojuma glabātāja Līga 
Reitere, kura 7.d, 8.a., 8.b., 
8.c un 8.d klases skolēniem 
izrādīja senās pūralādes 
bagātības

Peldēšanas sacensības 
sākumskolai.

Angļu valodas burtošanas 
konkurss “Spelling Bee” ir 
visu klašu skolēnu iecienīts 
un ļoti gaidīts notikums 
mūsu skolā, kā arī tradīcija, 
kas turpinās daudzu gadu 
garumā. 

Tematiskās dienas:
Zaļumballe un 

“Country style”

2022.gada martā notika 
Vizuāli plastiskās mākslas 
alternatīvā olimpiāde, kuru 
organizēja Jaunmārupes 
pamatskola. Piedalīties bija 
aicinātas Mārupes, Olaines, 
Ķekavas, Salaspils, Ropažu 
un Ādažu novadu skolas. 

Jau kārtējo gadu tiek turpinā-
ta tradīcija 6.klasēm iejusties 
seno laiku celtnieku lomā un 

būvēt seno laiku pilskalnu 
maketus, kas atspoguļoja piļu 
būves tradīcijas Latvijā bron-

zas un dzelzs laikmetā.

Mākslas olimpiāde Seno laiku pils maketi

Jaunmārupes pamatskolas 
skolēni, atsaucoties Ilzes 
Zariņas aicinājumam, devās 
uz klīniku “Vesels bērns” 
Mārupē, lai iepazītu ārstu 
profesijas daudzveidību.

Pirmo klašu teātra pulciņa 
dalībnieki šonedēļ 

ieskandināja Lieldienas ar 
izrādi “Kā zaķi olas krāsoja”.

Iepazīstam ārsta profesiju Lieldienu gaidās



4140

Krāsainā nedēļa

Lieldienu jampadracis

Tālmācības vidusskolaDraudzīgais atbalsts

Šogad skolā varējām tikties 
uz kopējo Lieldienu pasāku-

mu brīvā dabā. Pasākuma 
norisi vadīja Lieldienu zaķis 

– mūzikas skolotājs Jānis 
Niedra. Klašu audzinātājas 
bija sagatavojušas dažādas  
aktivitātes, kas saistītas ar 

Lieldienu svinēšanu. 

Paldies “CAMPRO” uzņē-
mumam par dāvātajām 
kancelejas precēm Ukrainas 
bēgļu bērniem, kas mācības 
uzsākuši mūsu skolā. 

19.aprīlī mūsu skolā 
ciemojās Eiropas tālmācī-
bas vidusskolas direktora 

vietniece, vieglatlēte Madara 
Onužāne-Saliņa, kura 8. un 
9.klašu skolēniem izstāstīja 

par skolas pamatprincipiem, 
mācību grafiku un iespējām, 
ko tā dod mērķtiecīgiem un 
uz savu karjeru un izaugsmi 

orientētiem jauniešim.

Dzeltenā diena!

Zilā diena!

Sarkanā diena!

Zaļā diena!

Skaļās lasīšanas konkurss

Marta Mūrniece ieguva 2. vietu Latvijā! Uzdrīkstos, domāju, radu!

Klusā lasīšana

Vēstules Baltijai

Jaunmārupes pamatskolā 
notika Nacionālā skaļās 
lasīšanas sacensība 5.klašu 
skolēniem. Lasīšanas 
sacensībās piedalījās 12 
Jaunmārupes pamatskolas 
un 9 Mārupes pamatskolas 
skolēni. 

Jau vairākus gadus pēc kārtas 
sākumskolas skolēni lasa 
grāmatas klusās lasīšanas 

stundā, kā arī garajā 
starpbrīdī.  Siltā laikā mēs 
cenšamies lasīt ārā, jo tas 

rada interesi un ir pārmaiņas 
ikdienā.

Latvijas glītrakstīšanas 
konkurss  „Mēs rakstām 
krievu valodā”. Konkursa 
tēma: Ģimene. Skolēniem 
bija jāievēro pareizrakstība, 
uzdevuma izpildes pre-
cizitāte, darba kultūra, jāzina 
krievu alfabēta burti.

4.maiju gaidot, mūsu skolas 
8.a un 8.b klases skolnieki 

bija sagatavojuši alternatīvo 
vēstures stundu – oriģināl- 

uzvedumu “Vēstules Baltijai”. 
4 izrādes divu dienu garumā, 

lai ikviens skolas skolnieks 
varētu ieklausīties, saprast 

un līdzpārdzīvot mūsu 
tautas gaitām. Izgājām cauri 

okupācijas un izsūtījuma 
gadiem, bijām daļa no Balti-

jas ceļa un barikādēm. Tā 
ir pagātne, kas veido mūsu 

tagadni un nākotni.

Konkursa pirmajā kārtā pie-
dalījās 156 komandas no 81 

skolas! Šajā kārtā vairāk nekā 
900 skolēni parādīja savas 
individuālās zināšanas un 

pildīja sagatavotos uzdevu-
mus – matemātikā, dabasz-

inībās, programmēšanā

Apgūstot 8.6. tematu “Pas-
aule”, 14.aprīlī Jaunmārupes 
pamatskolas astoto klašu 
skolēni tikās ar rakstnieci, 
ilustratori un tulkotāju Liliju 
Berzinsku un tuvāk iepazina 
rakstnieka, grāmatu ilustra-
tora, tulkotāja profesiju.

Dabaszinību stundu laikā 
otro klašu skoleni devās 

mācību ekskursijā uz SIA 
“Mārupes siltumnīcas”. 
Ekskursijas laikā mums 

bija iespēja apskatīties, kā 
aug gurķi un tomāti, cik tie 

patiesībā ir milzīgi.

Tikšanās ar Liliju Berzinsku Ciemos pie gurķiem un tomātiem



4342

Mākslas dienas 2022

Sākumskolas skolēni varēja 
jestri izlēkāties diskotēkā

Akcija “Krīts uz asfalta” visas 
nedēļas garumā

Rakstu zīmju pētnieki Mīļajai māmiņai

Šis mācību pusgads 3.b klasei 
sākās ar lielu radošo eTwinig 
projektu “Rakstu zīmju 
pētnieki”.
Šajā projektā piedalījāss 
deviņas skolas no visiem 
Latvijas kultūrvēsturiskajiem 
novadiem – Zemgale, Lat-
gale, Kurzeme, Vidzeme.

Mīļās māmiņas!
Sirsnīgi sveicam pavasara 

skaistākajos svētkos! Vēlam 
mīlestību, gaišas domas un 

ģimenisku Mātes dienu! Lai 
svētku rīts uzaust ar smaidu 

un visu dienu pavada prieks!

Tematiskās dienas: 
Pirmssvētku diena - 
Baltā diena!

Gaidot šos svētkus un 
domājot par mūsu Latvijai 

nozīmīgo, skolēni un skolotāji 
rotāja svētku galdus.

Baltā diena Svētku video sveiciens

Dažādi radoši mākslas darbi 
skolas izstādē

Krāsaini pilsētu skati rotāja 
skolas sētu

7.e klase ZZ čempionātā

Skolēni, neskatoties uz 
lietusgāzi, lieliski tika galā ar 
visiem uzdevumiem un iegu-
va labāko rezultātu 7.klašu 
grupā un 13. vietu kopvērtē-
jumā (7.-9.klašu grupā).

Pēdējā šī mācību gada 
tematiskās diena!

Krāsainie dzīvnieki Uzlīmju dizaina konkurss “Skābeklis”

Trešo klašu vizuāli plastiskais 
pulciņš ir sagatavojis 
skaistus un radošus darbus 
pavasarīgās noskaņās. 
Izmantojot dažādas tehnikas 
griežot no papīra formas un 
atspiežot fonu ar burbuļplēvi 
tapušas kamenes stropā. 
Darba procesā tās tika iz-
strādātas ar 3D akrila krāsām 
veidojot izteiktāku faktūru.

Skolēni piedalījās AS “Latvijas 
valsts meži” rīkotajā uzlīmju 

dizaina konkursā “Skābeklis”, 
iedvesmojoties no Imanta 

Ziedoņa “Zaļās pasakas” 
sadarbībā ar Imanta Ziedoņa 
fonda “Viegli” izglītības inici-

atīvu “Ziedoņa klase”.

Jaunmārupes 
pamatskolas 7.a klases 
audioizrāde -“Pasaka par 
Annu no Doles muižas”.

Sporta stundas notiek ne tikai 
skolas zālē. Sadarbojoties ar 

Tenisa skolu, sākumskolas 
skolēni ar skolotāju Jāni 

Eihmani devās sportot lielajos 
tenisa kortos.

Audioizrāde Sporta stundas

Dabaszinību skolotāju 
iniciatīva - pieteikums 
dalībai Pasaules Dabas 
Fonda grantu konkursam 
“Ielaid skolā dabu”. Ar prieku 
informējam - pieteikums ir 
apstiprināts.

Kukaiņu mājas projekts

Pļavas bērnu diena

Peldētājiem zelts

Mārupes novada pašvaldības 
Babītes Sporta kompleksa 

2022.gada peldēšanās sacensī-
bas: Maksims Horbačs - zelts, 

Anete Markote - zelts, Ralfs 
Potehins - bronza, Tomass 

Krūmiņš - bronza, Mirela Ta-
nassi - sudrabs. Lepojamies!



4544

Kā katru gadu mūsu 9.klašu skolēnus un klašu audzinātājus 
ceļā auri skolas gaiteņiem sveica sākumskolas skolēni

Pēdējais skolas zvans

Skolotāji noskatījās 9.klašu sagatavotu improvizētu 
R.Blaumaņa lugu “Brīnumzēlīte”

Veltījums skolai - Sakuras koks9.c klase ar klases audzinātāju Sarmīti Norenbergu

9.b klase ar klases audzinātāju Daci Ģērmani

9.a klase ar klases audzinātāju Antru Nāburgu

Citāda mācību gada noslēguma diena! Sporta 
un kopīgā pasākuma, aktivitāšu un kopā 
būšanas, dziesmu un jautrības diena!
Paldies projektam “Veselības veicināšanas 
un slimību profilakses pasākumi Mārupes 
novadā” par atbalstu.



4746

Paldies skolai!



Jaunmārupes pamatskola
Mazcenu aleja 4a,
Mārupes novada,

Jaunmārupe,
LV 2166


